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Portant publication des résultats de l'Examen National d'Aptitude à la Formation Médicale, 
Pharmaceutique et Odontostomatologique du Cameroun, au titre de l'année académique 2018- 
2019. 

To publish the results of the National qualifying Examination for the medical training in 
Cameroon 2018-2019, academie year. 

Le Ministre de l'Enseignement Supérieur communique: 
The Ministry of Higher Education hereby announces 

Sont, sous réserve de la présentation des originaux des diplômes requis déclarés admis 
à l'Examen National d'Aptitude à la Formation Médicale, Pharmaceutique et 
Odontostomatologique du Cameroun, au titre de l'année académique 2018-2019, les candidats 
dont les noms suivent, classés par ordre de mérite, par institution d'accueil et par filière: 

Subject to the presentation of the originals of their certificates, the following 
candidates listed by specialization, order of merit, and by residence 's institute, have been 
declared successful in the national qualifying examination for the medical training in 
Cameroon 2018-2019, academie year 

1- Faculté de Médecine et des Sciences Biomédicales 
(FMSB) de l'Université de Yaoundé 1 

a- Médecine Générale 

RANG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

NOM PRENOM 
DONF ACK LOGANE CHELS Y 
FONGWIMOULUHPENN 
NANDONG OLIV AREZ ORCY 
NJIFIT MANJELI AHMED SAID 
FOYET EDITH CYNTHIA 
PONTOUNG YEMELI ZIDANE 
BENDA FOUODJI INGRID 
YEMELI KEMA TIO STEVE ALANE 
HAPSA BINTOU OUMAR 
DOLLAH KUEGOU ASTRIDE M 
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VIII- Institut Supérieur des Technologie Médicales (ISTM) 
Nkolondom 

a- Médecine Générale 

RANG NOM_PRENOM 
1 BISSEMOU LOUBOU ANGE MICHELE 
2 DJIKEN DIAKEM NELl IDA 
3 GOULA TIMENE INGRID MADEL 
4 DONGO VANESSE NOELA 
5 EYENGA EY A'ANE PAULINE LAUREL 
6 KOMME NEOMIE FRANCKA EPOUPA 
7 MEMONGO TOULOU JEANNE STEVY A 
8 KANOUO NGUEGUIM STEPHANE 
9 PUWA MAZEU ORNELLA MARLONE 
10 NZIMI NKWANKAM AUDREY 
Il TAGNE TANKEU BRICE ARTHUR 
12 TANKEM NKADA PHILOMENE RAPHAELLE AICHA 
13 YENDJI TADIDA DARELLE FRED 
14 TÂFEN KWAMOU MARGUERITE FRANCEL 
15 ATECK GOMBEKE KENDRA 
16 MALLE DUBE GEORGES GAET AN EDIMO 
17 HADIDZA ZULAI SALISSOU 
18 GUIAKAM KAMGUE LARY MURIELLE 
19 MELA FOKAM ANGE ODETTE 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

.29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

ESSOBAT ELAH AUDREY 
NANMEGNI BIGUY BLERIOT 
AVEBE ONANA ALBERT EDOUARD JUNIOR 
A W ANA CYRILLE LANDRY 
ESSOME KWIMANG GAIUS HULDIN 
MBAH SABI FA VOUR W AMBUA 
NGONO CHANTALE LAETICIA 
SAK VERYAN ZACHEE JUNIOR 
SCHOUNE NZOUE AXELLE CLAUDIA 
ELANGA MBABE MICHELLE RAISSA 
MBARGA BAHOKEN GABRIELLA GRACE MURIELLE 
MBARGA ARMAND STEVE 
NOAH MVOGO MAGLOIRE CEDAR TRESOR 
GEUPEU BATOUAN ELSIE KATE 
BIKOI MBANA YVES STEPHANE 
EBANDA TOUM MARIE FRANCOISE .. ~=-=", .•• _ 
YUVENSANDRAFOMONYUY 
MINYAESSONO CATHERINE ~ <: 
MANI KOUMANDJO MURIEL~1?AURENNE 
ENGOLl NKUDU MARIE HA~S~!d ~ ~-.;.". 
WOMBO RICHARD THEODO~r~:; \ "'-/.:' r ;"' 

.•....• ~ ....• :s- . ~ _ l' /' . ,." ~. " 
l' •..•. ', '_',G,' , l 
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, 

RANG NOM_PRENOM 
41 MASSOMA SEPPOU SIMON PIERRE 
42 ALONE MINDJOS JUSTINE DAPHNE Y 
43 BOYOMO GUENTANG BOYOMO GILLES VIANNEY 
44 BRITNEY KELLY FEHNWI 
45 NDIEFI MATSINKOU GLORY AUDREY 
46 ABINAMBA OLOKO MAXIME 
47 PIERRE MARIE NTCHE ZE 
48 MBALLA MVONDO BERNADETTE DANIELLA CLARA 
49 SUSAN KHENDRA BILOUNGA OWONO 
50 LEKE FABRICE 

IX- School of Health and Medical Sciences de la CA TUC de 
KUMBO 

a- Médecine Générale 
RANG .., NOM PRENOM 

1 NGALANDEU KWEMO JOEL AQUILAS 
2 DZELAMONYUY SANDRA JA VNYUY 
3 TAPIEY LENGOUH EDITH 
4 KIMBI LESRA FRU ISRAEL 

La rentrée académique en première année des Etudes Médicale, Pharmaceutique et 
Odontostomatologique est fixée au jeudi, 1 er novembre 2018 à 8 heures précises. 
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